平成 21 年 5 月 28 日

各  位

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしました

のでお知らせいたします。

 なお平成21年6月25日開催予定の当社第95回定時株主総会において正式決定する予定であ

ります。

 役員の異動（6 月 25 日付）

１ 代表者の異動

  該当事項はありません。

２ その他の役員の異動

(1) 新任取締役候補

   社外取締役  佐々木
さ さ き

 茂夫
し げ お

（現 弁護士（大阪弁護士会）、 元 大阪高等検察庁検事長）

(2) 退任予定取締役

   専務取締役  岡田
お か だ

 耕
こう

治
じ

社外取締役  加藤
か と う

 巌
いわお

以 上

会 社 名 大証金（大阪証券金融株式会社）

代 表 者 名 取 締 役 社 長  堀 田  隆 夫

（コード番号 8512 東証・大証 第一部）

問 合 せ 先 取締役企画総務部長 西山 剛

（TEL.06-6233-4510）